
 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019969  1/2 

MÍSTNÍ AKČNÍ PLÁN FRÝDEK-MÍSTEK 

Zápis 

 

 

Akce:   setkání ke kvalitě vzdělávání 

Termín konání: čtvrtek 12. října 2023, od 15:00 hod. 

Místo konání: obecní úřad v Palkovicích, Palkovice č. p. 267 

Přítomni:  viz prezenční listina 

PROGRAM 

1. Informace o projektu 

2. Diskuse ke kvalitě vzdělávání 

ÚVOD 

Setkání ke kvalitě vzdělávání navázalo na předchozí jednání valné hromady MAS Pobeskydí. Vlastní setkání zahájil 
David W. Novák, který přivítal přítomné za realizační tým projektu a představil účel a program setkání. Ze setkání 
byla s vědomím přítomných pořízena fotodokumentace pro potřeby dokladování. Zápisem byl pověřen David W. No-
vák, jeho ověřením Pavel Žiška. 

INFORMACE O PROJEKTU 

David W. Novák v prezentaci (viz příloha) krátce představil projekt Místní akční plán Frýdek-Místek (všechny jeho 
dosavadní a plánovanou generaci). 



 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019969  2/2 

DISKUSE KE KVALITĚ VZDĚLÁVÁNÍ 

David W. Novák svou prezentaci uzavřel konstatováním, že způsobů, jak se mohou přítomní zapojit do vzdělávání 
a výchovy a podpořit školu ve svém sousedství, je nespočet. Na to navázala diskuse přítomných, kde navrhovali 
možnosti, co právě jejich firma nebo spolek může nabídnout, ať již v plánovaných aktivitách spolupráce nebo (spíše) 
při spolupráci s konkrétní školou ve svém sousedství. David W. Novák doporučil všem, aby o tom dále uvažovali 
a rozhodnou-li se svou školu v sousedství podpořit, nechť kontaktují její vedení nebo spřáteleného pedagoga. Žádná 

rozumná škola nabídku spolupráce neodmítne. 

Diskuse se místy (kde projekt měl své styčné body s aktivitami toho či onoho přítomného; typicky u zástupce 
volnočasové organizace) stočila k technickým a administrativním okolnostem zajištění aktivit spolupráce s dětmi 
i dospělými. Celkem intenzivní diskuse se zaměřovala na právní a reálné aspekty zajištění soukromí a pravidel GDPR 
při akcích. 

Zájemci o spolupráci na projektu, nebo alespoň o informování o jím připravovaných akcích poskytli Davidu W. No-
vákovi kontakty. 

ZÁVĚR 

David W. Novák poděkoval přítomným za účast a ukončil setkání. 

 

 

Zapsal: David W. Novák 

Ověřil: Pavel Žiška 

PŘÍLOHY 

Prezenční listina ze setkání ke kvalitě vzdělávání 

Místní akční plán Frýdek-Místek (prezentace) 



















Místní akční plán
Frýdek-Místek

David W. Novák



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 2



Místní akční plán

• Jsme parta lidí, kteří pracují ve prospěch dětí a jejich budoucnosti

• Jsme projekt, který zde působí od roku 2016

• Jsou nás stovky

• Jsme jedni z vás

12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 3







Co stojí za námi

• 50+ podpořených aktivit

• ~5 milionů Kč na jejich podporu

• 90+ zapojených škol

• 70+ dalších zapojených organizací

• ~8 tisíc podpořených dětí a žáků

• ~1 500 podpořených dospělých osob

• 130+ podpořených prostor, ploch a souborů vnitřního vybavení

• 300+ podpořených akcí

12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 6



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 7



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 8



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 9



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 10



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 11



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 12



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 13



Můžete-li, podpořte nás

• Způsobů, jak podpořit školu v sousedství, konkrétní akci či náš projekt je nespočet

• Peníze jsou důležité, ale zejména dobrých (schopných a nadšených) lidí není nikdy dost

12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 14



12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 15

Dotazy, připomínky, diskuse



Více informací

• Webové stránky projektu: http://www.pobeskydi.cz/nase-projekty/map-frydek-mistek/

• Facebookový profil projektu: https://www.facebook.com/MAP.FM.II/

• Fotogalerie: www.zonerama.com/mapfm

12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 16

http://www.pobeskydi.cz/nase-projekty/map-frydek-mistek/
https://www.facebook.com/MAP.FM.II/
http://www.zonerama.com/mapfm


David W. Novák

MAS Pobeskydí, z. s.

www.pobeskydi.cz

Apoštol muzea vidlí

+420 732 123 903

novak@pobeskydi.cz

Děkuji za pozornost

12. října 2023 Valná hromada MAS Pobeskydí 17

http://www.pobeskydi.cz/
mailto:novak@pobeskydi.cz

